



Gdańsk, dnia 16- stycznia 2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna Dostawa sprzętu oraz akcesoriów komputerowych wraz 36 miesięcznym serwisem gwarancyjnym” - Znak postępowania: ZP/06/EITE-DW/2018.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający, tj. ENERGA Informatyka i Technologie sp. z o.o. przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Sukcesywna Dostawa sprzętu oraz akcesoriów komputerowych wraz 36 miesięcznym serwisem gwarancyjnym”.

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 04.01.2019 oraz w świetle wymagań dodatkowych opisanych w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, wszędzie tam, gdzie w Wymaganiach Dodatkowych dla płyty głównej jest mowa o technologii zarządzania i monitorowania komputerem prosimy o doprecyzowanie poprzez odpowiedź na pytanie jak niżej:

1. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający wymaga, żeby funkcjonalność „Wbudowana w płytę główną technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie sprzętowym...”, o której mowa w wymaganiach dodatkowych dla płyty głównej, była aktywna dla oferowanej konfiguracji jednostki sprzętowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie funkcjonalności „Wbudowana w płytę główną technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie sprzętowym...”, o której mowa w wymaganiach dodatkowych dla płyty głównej podtrzymuje zapis i nie stawia dalszych wymagań w tym zakresie.

2. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

W celu zaoferowania Państwu komputera spełniającego wymagania SIWZ oraz posiadającego aktywną funkcjonalność „Wbudowana w płytę główną technologia zarządzania i monitorowania komputerem na poziomie sprzętowym...”, prosimy o wykreślenie następującego zdania: „Zapis i przechowywanie dodatkowych informacji



dotyczących wersji zainstalowanego oprogramowania i zdalny odczyt tych informacji z wbudowanej pamięci nieulotnej”.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1, Zamawiający podtrzymuje zapis.

3. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

"Pamięć RAM w LAPTOP 2A - MENEDŻERSKI

Czy Zamawiający dopuści notebooka z fabryczną konfiguracją pamięci RAM o częstotliwości 2400MHz 8GB lub 16GB?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił w Opisie przedmiotu Zamówienia parametry minimalne i takie parametry muszą zostać spełnione przez dostarczony produkt. Zamawiający podtrzymuje zapis i nie stawia dalszych wymagań w tym zakresie.

4. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Zamawiający w piśmie pt. „WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ” z dnia 9 stycznia 2019 r. w odpowiedzi na pytanie nr 6 wyjaśnił, że *nie wymaga wypełnienia Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia*. I dodał, że *Wykonawca wypełnia Załącznik nr 9 do SIWZ – Formularz „Oferta”, którego treść Zamawiający zaktualizuje*. W ślad za tym, Zamawiający opublikował zmodyfikowany Załącznik nr 9 – Formularz „Oferta”, w którym w ppkt. 5.1 znalazła się poniższa tabela, której początek zamieszczam poniżej:

5.1 Zakres podstawowy Zamówienia – zgodnie z rozdziałem III pkt. 1 SIWZ:

lp	Specyfikacja	Sprzęt oferowany [PRODUCENT, MODEL,DANE TECHNICZNEJ] - Wykonawca wypełnia dane techniczne poszczególnych komponentów zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia	Ilość (szt.)	Cena jednostk owa PLN (netto)	RAZEM wartość PLN (netto)	Stawka podatku VAT/ Powstanie obowiązku podatkowe go	RAZEM wartość PLN (brutto)
----	--------------	---	-----------------	---	------------------------------------	--	-------------------------------

1	KOMPUTER PC1 - BIUROWY		200	zł	zł		zł
2	KOMPUTER PC2 - INŻYNIERSKI		360	zł	zł		zł
3	KOMPUTER PC3 INŻYNIERSKI 4 MONITORO WY		10	zł	zł		zł
...	zł	zł		zł

W celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości proszę o udzielenie szczegółowej instrukcji, w jaki sposób wykonawca ma wypełnić trzecią kolumnę zatytułowaną: **Sprzęt oferowany [PRODUCENT, MODEL, DANE TECHNICZNE] - Wykonawca wypełnia dane techniczne poszczególnych komponentów zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia?**

W szczególności największą wątpliwość budzi zapis: **Wykonawca wypełnia dane techniczne poszczególnych komponentów zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.**

Przykładowo komputer z poz. 1 **KOMPUTER PC1 – BIUROWY** składa się z wielu komponentów, czego Zamawiający daje wyraz w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, gdzie opis tego komputera (w tym jego komponentów) składa się z 15 pozycji, a każda z tych pozycji posiada odrębne wymagania minimalne odnośnie danych technicznych. Zwracam uwagę na, że tabela z ppkt. 5.1 Formularza „Oferta”, a w tym trzecia kolumna posiada zbyt mało miejsca, aby możliwe było jej wypełnienie zgodnie z instrukcją zawartą w nagłówku tej kolumny: **Wykonawca wypełnia dane techniczne poszczególnych komponentów zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.** I tak np. **PRODUCENT, MODEL i DANE TECHNICZNE PROCESORA lub PŁYTY GŁÓWNEJ** to zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia to kilka (a nawet kilkanaście) linijek tekstu, na które raczej nie ma miejsca w kolumnie trzeciej powyższej tabeli, a trzeba by to zrobić dla 15 pozycji tylko dla **KOMPUTER PC1 – BIUROWY**, a odrębnych pozycji sprzętowych jest 16.

Ponadto, każdy z wykonawców może inaczej zinterpretować powyższe zalecenie i Zamawiający otrzyma nieporównywalne oferty, gdyż de facto w SIWZ nigdzie nie został jasno określony poziom szczegółowości informacji dot. danych technicznych komponentów, które mają się znaleźć w kolumnie trzeciej w wyżej zamieszczonej tabeli.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego poziomu szczegółowości informacji dot. danych technicznych sprzętu/komponentów wymaga Zamawiający w kolumnie



trzeciej wyżej wskazanej tabeli? Jeśli się okazało, że Zamawiający, oprócz podania PRODUCENTA, MODELU sprzętu, PRODUCENTA, MODELU każdego komponentu, wymaga również, podania/wskazania/potwierdzenia wszystkich parametrów/danych technicznych (i/lub szczegółowego wskazania równoważnych parametrów/danych technicznych) każdego sprzętu/komponentu, to wnoszę o rozważenie sporządzenia tabel tożsamyh z tabelami z Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, gdyż jak wyjaśniłem powyżej kolumna trzecia z tabeli z pkt. 5.1 (z Formularza „Oferta”) posiada zbyt mało miejsca na podanie wszystkich tych informacji.

Dodatkowo ponownie zwracam się z prośbą do Zamawiającego o opublikowanie Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w formie edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z informacją znajdującą się w tabeli, Wykonawca w kolumnie 3 „(...) wypełnia dane techniczne poszczególnych komponentów zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.”. Rozumieć ten zapis należy w sposób literalny, tzn. w kolumnie 3 należy podać pełne parametry ofertowanego przez Wykonawcę sprzętu, zgodnie z danymi technicznymi opisanymi w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Dodatkowo Zamawiający przekazuje Załącznik nr 1 do SIWZ w formie edytowalnej.

Jeśli natomiast występować będą problemy ze zmieszczeniem wszelkich wymaganych przez Zamawiającego informacji w kolumnie nr 3 tabeli 5.1 lub/oraz 5.2, dopuszcza się dołączenie do Formularza Oferty odrębnych załączników z kompletem wymaganych informacji, przy jednoczesnym wskazaniu w kolumnie 3 tabeli 5.1. oraz 5.2 numeru załącznika do Formularza Oferty, który dotyczy danego sprzętu.

5. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

"Zamawiający w piśmie zatytułowanym "WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ" z dn. 09 stycznia 2019 r. w odpowiedzi na pytanie nr 3 stwierdził m. in., że usunie Załącznik nr 11 do SIWZ - Arkusz Wyceny. Jednocześnie w nowej wersji SIWZ (opublikowanej w dn. 09.01.2019) w rozdziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO w pkt. 4 pozostawił zapis, że "Wykonawca w treści Formularza 'Oferty' wypełnia Arkusz Wyceny zgodny z załączonym wzorem. W treści Arkusza Wyceny konieczne jest podanie nazwy firmy producenta oferowanego przedmiotu Zamówienia oraz oznaczeń identyfikacyjnych określających oferowany przedmiot Zamówienia w sposób jednoznaczny i nie budzący wątpliwości (symbole podzespołów, model, typ urządzenia). Przy każdym wymienionym w tabeli parametrze należy podać oferowaną konkretną wartość". W ostatnim zdaniu Zamawiający odwołuje się do parametrów wymienionych w tabeli - to było w pełni zrozumiałe, gdyż w poprzedniej wersji Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia była zamieszczona tabela, która zawierała kolumnę zatytułowaną "DANE TECHNICZNE - parametry minimalne" oraz obok kolumnę "Sprzęt oferowany* (PRODUCENT MODEL, DANE TECHNICZNE)". Wtedy faktycznie można było "Przy każdym wymienionym w tabeli parametrze podać oferowaną konkretną wartość". W nowej wersji Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia (opublikowanej wraz z SIWZ w dn. 09.01.2019) nie już ma kolumny "Sprzęt oferowany* (PRODUCENT MODEL, DANE TECHNICZNE)" oraz Zamawiający wyjaśnił w odpowiedzi na

pytanie nr 6 (pismo Zamawiającego z dn. 09 stycznia 2019), że nie wymaga wypełnienia Załącznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, zatem proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób Wykonawca ma zrealizować polecenie z pkt. 4 z rozdziału III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO SIWZ, w którym miejscu, którego dokumentu, w której tabeli Oferent ma podać oferowaną konkretną wartość. Dodatkowo zwracam uwagę na to, że w pkt 5. Zamawiający obłożył "nie podanie przez Wykonawcę parametrów oferowanego przedmiotu Zamówienia" sankcją odrzucenia oferty. Wobec powyższego wnoszę do Zamawiającego o wyjaśnienie w kwestii poruszonych powyżej lub stosowną zmianę zapisów SIWZ (w szczególności pkt 4 i 5 z rozdziału III SIWZ) tak, aby wykonawcy nie mieli, żadnych wątpliwości w jaki sposób, i w którym dokumencie oferty, w której tabeli mają podać oferowane, konkretne wartości parametrów oferowanego przez siebie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z informacją znajdującą się w Formularzu Oferty, w tabeli 5.1 oraz 5.2., Wykonawca w kolumnie 3 „(...) wypełnia dane techniczne poszczególnych komponentów zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.”. W tym miejscu Wykonawca podaje konkretną wartość oferowanego sprzętu.

Jeśli natomiast występować będą problemy ze zmieszczeniem wszelkich wymaganych przez Zamawiającego informacji w kolumnie nr 3 tabeli 5.1 lub/oraz 5.2, dopuszcza się dołączenie do Formularza Oferty odrębnych załączników z kompletem wymaganych informacji, przy jednoczesnym wskazaniu w kolumnie 3 tabeli 5.1. oraz 5.2 numeru załącznika do Formularza Oferty, który dotyczy danego sprzętu.

Z poważaniem,

Dyrektor
Biura Zakupów

Katarzyna Mikuta

Dyrektor
Departamentu Wsparcia Użytkowników

Filip Staszczak

